
令和 年 月 日

※　先発に○を記入する ※　先発に○を記入する

相
手
チ
ー

ム

2024年

チ
ー

ム
名

Club East Blue/O-45～

対
戦
相
手

チ
ー

ム
名

代

選　　　　　　　　　　　　　　　　手

№ 重複等 氏　　　　　名 背番号 ポジション 選手登録番号 先発 交　　代

1  小田島誠一 27 ＦＷ 6609150026

警告・退場 得点

5  進藤　正博 32 ＭＦ 7011260072

4  荒井　博文 29 ＭＦ 6911130055

3  榎本　　庸 6 ＤＦ 6906170068

2  菅原　謙吾

ＭＦ 7109080094

6  小菅　建彦 34 ＭＦ 7102110078

35 ＭＦ 6904240069

川又　道博 25 ＭＦ 7205060083

9  望月　　祥 14 ＦＷ 7203250087

8  飯田　俊一 4 ＤＦ 7201200078

7  川村　　寛 28

13  石渡　匡浩 30 ＤＦ 7211140096

12  小浜　　毅 22 ＭＦ 7206220013

11  勝田晃一郎 33 ＦＷ 7206040078

10  

17  宮本　功一 1/19 ＧＫ 7501240092

16  山﨑　　孝 11 ＭＦ 7311160087

15  米倉　由茂 20 ＭＦ 7304170118

14  山中　浩靖

ＭＦ 7610160105

18  寺口　友之 15 ＤＦ 7502030102

7 ＤＦ 7212170075

佐藤　秀平 55 ＤＦ 8005200288

21  小平　桃郎 3 ＭＦ 7903030190

20  加茂日出男 21 ＭＦ 7802220008

19  岡部　寿彦 57

25  佐藤　悠太 23 ＭＦ 8205150237

24  木村　哲也 17 ＭＦ 8204120106

23 重複 渡辺　直毅 5 ＭＦ 8008260315

22  

チームスタッフ

監　　督 コーチ コーチ トレーナー

生年月日 1972/05/06 1976/10/16 1978/02/22 1984/10/02

氏　　　名 川又　道博 岡部　寿彦 加茂日出男 豊岡　邦紘

警告・退場 得点

カテゴリー 40

選　　　　　　　　　　　　　　　　手

№ 重複等 氏　　　　　名 背番号 ポジション 選手登録番号 先発 交　　代

前半 後半 計

試
合
結
果

自
チ
ー

ム

ＧＫ

27  豊岡　邦紘 13 ＭＦ 8410020479

26  橋本　　悠 9 ＦＷ 8302070326

30  

29  

28  登録GKが不在の場合、代わりに使用するためのもの 41

34  

33  

32  

31  

38  

37  

36  

35  

39  

42  

41  

40  

46  

45  

44  

43  

47  

※使用ユニフォームに○

50  

シャツ パンツ ストッキング

48  

49  

白 白 白

黒／黒

ユニフォーム

千葉県シニアリーグ試合提出メンバー表

ゴール
キーパー

正 シルバー／水色 黒／紺 黒／黒

副 ピンク／黄色 紺／黒

フィールド
プレーヤー

正 金 金 黒

副


